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附件1：

标段的划分及主要工程项目情况

本次招标共分 1 个标类 1 个标段。具体见附件1。
标段类

型
标段 起讫桩号

长度
（KM）

主要工程项目
对投标人资
质要求

备注

B类桥隧
比较大
工程

（桥隧
比

≥35%）

TJ9
K2986+806
～K2987+71
5

0.909

主线旧路改造909m，新建分
离式主线桥梁150m,新建或改
扩建火村枢纽互通 S1、S2、
S3、A、B、C、D、M、LA、
LB、LC 匝道桥梁 12 座，桥
梁长度 6240.905m。1个管理
中心、1个服务区、1个养护
工区、收费站工程。

具备国家住
建部核发的
公路工程施
工总承包一
级或以上资
质

资格审查条
件附录1至
附录7，详
见附件2

注：具体工程数量以招标文件工程量清单为准。
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